
UCHWAŁA NR VI/33/19
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Dubeninki obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 6ECBD538-E6B3-45AE-9C9B-BDB064BED5C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do uchwały nr VI/33/19 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 25 czerwca 2019 r.  

 

Sieć oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Dubeninki 

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Dodatkowe 
informacje o 

organizacji szkoły 

Zasięg terytorialny 
(obwód) Organ prowadzący 

Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód 

1 Szkoła Podstawowa 
w Dubeninkach 

Dubeninki  
ul. Szkolna 1 
19-504 Dubeninki 

Struktura 
organizacyjna 
szkoły 
podstawowej 
obejmuje klasy I–
VIII  

Barcie, Będziszewo, Błąkały, 
Błędziszki, Bludzie Małe, Bludzie 
Wielkie, Budwiecie, Boczki, Białe 
Jeziorki, Cisówek, Czarne, 
Dubeninki, Kiepojcie, Kociołki, 
Linowo, Łoje, Maciejowięta, 
Markowo, Marlinowo, Meszno, 
Ostrowo, Pluszkiejmy, Przerośl 
Gołdapska, Rogajny, Stańczyki, 
Sumowo, Tuniszki, Wysoki Garb, 
Zawiszyn, Żabojady. 

Gmina Dubeninki 

2 Szkoła Podstawowa 
w Żytkiejmach 

Żytkiejmy 
ul. Plac Wolności 
1 
19-504 Dubeninki 

Struktura 
organizacyjna 
szkoły 
podstawowej 
obejmuje klasy I–
VIII  

Degucie, Kiekskiejmy, Kramnik 
Lenkupie, Łysogóra, Przesławki, 
Pobłędzie, Redyki, Rakówek, 
Skajzgiry, Wobały, Żerdziny, 
Żytkiejmy. 

Społeczno – Oświatowe 
Stowarzyszenie  Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym 
„Edukator”  w  Łomży 

 

Id: 6ECBD538-E6B3-45AE-9C9B-BDB064BED5C6. Podpisany Strona 1




